
Uchwala Nr 115/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1 ) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2 ) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3 ) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr IV/32/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 115/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 lipca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920
2100

Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy________________________
Razem dochody bieżące

500 000,00
105 426,70

605 4?6,70

92 700,00
20 837,00

113 537,00

592 700,00
126 263,70 

_____

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

-.............. .

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw__________________
Razem dochody bieżące

194 816,00

194 816,00

91 313,40

91 313,40

286 129,40

286 129,40

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 800 242,70 204 850,40 1 005 093,10

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:
Województwo Łódzkie
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brojce" - etap II
Razem dochody majątkowe

0,00

0,00
0,00

0,00

251 090,00

251 090,00
251 090,00

251 090,00

251 090,00

251 090,00
251 090,00

251 090,00

758 Rożne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
w tym:
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice" 
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E 
na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie gm. Koluszki, 2902E 
na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

11 055 387,95

1 425 000,00

7 505 000,00

-7 505 000,00

-7 505 000,00

3 550 387,95

1 425 000,00

0,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

——

"Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Wiśniowej Górze"

Ibizem dochody mappłmwe 
............... .. ;

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE

OGÓŁEM DOCHODY

2 125 387,95

(i 055 3S7,or.
...~~~7......

■i i oj.Trrnr/,or.
..—............... i"

f i JiSfi ft.30,6!; 
....... ............

■ 7 505 000,00

-7 253 910,00 
............ ......

7 049 059,60 
.... ............... .... ...

2 125 387,95

3 550 307,9f>

3 »<»2 477.95

J 006 571,05
............................ ~



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 115/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 lipca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170

4220
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

550,00 
121 500,00 

122 050,00

122 050,00

2 000,00
2 000,00

3 000,00
50 000,00
53 000,00
. 55i 000,0(1

2 000,00
2 000,00

3 550,00 
171 500,00 

175050,00

177 050,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 122 050,00 55 000,00 177 050,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej 
Górze, budowie chodnika w Kalonce oraz budowie 
ścieżki rowerowej w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

15 221 775,38

706 515,83

135 618,54
111 662,00 
459235,29
77 811,39

30 483,98
47 327,41

189 186,00

0,00

0,00

15 410 961,38

706 515,83

135 618,54
111 662,00 
459 235,29
77 811,39

30 483,98
47 327,41



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Słowiańską 
/Mazowiecką, gmina Andrespol"

318 531,00 0,00 318 531,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 318 531,00 zl (pomoc finansowa)

318 531,00 318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 0,00 1 102 858,22

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

606 603,00 251 090,00 857 693,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 606 603,00 606 603,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 0,00 251 090,00 251 090,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce"

523 404,00 0,00 523 404,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 261 702,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 261 702,00 261 702,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

511 524,00 0,00 511 524,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 372 824,00 372 824,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 138 700,00 138 700,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brójce - Wardzyn"
- dokumentacja projektowa

0,00 35 000,00 35 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 35 000,00 35 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 1 641 531,00 286 090,00 1 92 7 621,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

9 404 673,80 0,00 9 404 673,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 505 660,00 7 505 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 zl

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

263 160,00 178 917,00 442 077,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 172 632,00 178 917,00 351 549,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 667 833,80 178 917,00 9 846 750,80



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 423 784,36 0,00 1 423 784,36

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 654 534,36
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 700 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 523 784,36 0,00 7 523 784,36

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Prawda"

600 000,00 -600 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 600 000,00 -600 000,00 0,00
"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek"

0,00 421 083,00 421 083,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 421 083,00 421 083,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 70 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 690 768,00 -178 917,00 511 851,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

595 000,00 -96 904,00 498 096,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 595 000,00 -96 904,00 498096,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

595 000,00 -96 904,00 498 096,00

Razem wydatki majątkowe własne 15 221 775,38 189186,00 15 410 961,38

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 930 000,00 -4 563 806,55 4 366 193,45

w tym:
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

1 425 000,00 1 425 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 7 425 000,00 0,00 7 425 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

7 505 000,00 -4 563 806,55 2 941 193,45

razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

7 505 000,00 -4 563 806,55 2 941 193,45

Razem wydatki majątkowe własne 8 930 000,00 -4 563 806,55 4 366193,45

Kazein wydaf ki inajsjikowc 24 151 775,38 -4 374 620,55 _19 777 f 54,83

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 24 151 775,38 ■ 4 374 620,55 19 777 154,83

OGÓŁEM WYDATKI 24 273 825,38 ■ 4 319 620.5.'i j 9 9.'i4 204.83



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 115/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 lipca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 868,00 1 868,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

22 801,00 4 479,00 27 280,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 240,00 1 270,00 5 510,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 7 041,00 7 617,00 34 658,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 900,40 5 900,40

Razem zadania statutowe 5 900,40 0,00 5 900,40

Razem wydatki bieżące 32 941,40 7 617,00 40 558,40

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 734,00 3 734,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

37 267,00 6 753,00 44 020,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 6 887,00 2 243,00 9 130,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 44154,00 12 730,00 56 884,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 620,00 4 620,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 980,00 490,00 1 470,00
Razem zadania statutowe 5 600,00 490,00 6 090,00

Razem wydatki bieżące________________________________ 49 754,00 13 220,00 62 974,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 82 695,40 20 837,00 103 532,40

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 939,00 2 700,00 316 639,00

w tym:
"Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół 
nr 1 w Koluszkach do aktualnych wymagań przeciwpożarowych"

295 091,00 295 091,00

"Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkól nr 1 
w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej nauki 
zawodów związanych z mechaniką pojazdową"

18 848,00 2 700,00 21 548,00

Razem wydatki majątkowe własne 313 939,00 2 700,00 316 639,00

Razem wydatki majątkowe 313 939,00 2 700,00 316 639,00
.............. .............  — —.... -

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 313 939,00 2 700,00 _____ 316 639,00

OGÓŁEM WYDATKI 396 634,40 23 537,00 420 171,40



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 115/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 lipca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

—

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 2 552,00 3 202,00
Razem dochody bieżące 650,00 2 552,00 3 202,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 650,00 2 552,00 3 202,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 115/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 lipca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

1 500,00

1 500,00

1 500,00

2 552,00

2 552,00

2 552,00

4 052,00

4 052,00

4 052,00
....... ...

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ 1 500,00 _ 2 552.0(1 4 052,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 115/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 lipca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 490,00 12 398,40 329 888,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31 515,00 735,00 32 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 302 058,00 78 000,00 1 380 058,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 300,00 180,00 5 480,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 656 363,00 91 313,40 1 747 676,40

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

641 888,00 37 000,00 678 888,00

w tym:
powiat brzeziński 21 300,00 21 300,00
powiat chełmiński 20 400,00 20 400,00
powiat kutnowski 25 200,00 25 200,00
powiat lipnowski 19 200,00 19 200,00
powiat łaski 115 700,00 115 700,00
powiat łowicki 13 800,00 13 800,00
powiat pabianicki 13 800,00 13 800,00
powiat piotrkowski 24 300,00 24 300,00
powiat tomaszowski 15 088,00 15 088,00
powiat zgierski 142 500,00 142 500,00
miasto Łódź 230 600,00 37 000,00 267 600,00
Razem dotacje na zadania bieżące 641 888,00 37 000,00 678 888,00

3110 Świadczenia społeczne 3 909 430,00 -135 663,00 3 773 767,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 909 430,00 -135 663,00 3 773 767,00

Razem wydatki bieżące 6 207 681,00 -7 349,60 6 200 331,40

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 591 200,00 98 663,00 689 863,00
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

591 200,00 98 663,00 689 863,00

w tym:
powiat pabianicki 466 370,00 466 3 70,00
miasto Kołobrzeg 0,00 98 663,00 98 663,00
miasto Łódź 124 830,00 124 830,00
Razem dotacje na zadania bieżące 591 200,00 98 663,00 689 863,00

Razem wydatki bieżące 591 200.00 98 663,00 689 863,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 798 881,00 91 313,40 6 890 194,40


